
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", Kędzierzyn-Koźle ul. Główna 

54, 47-200 Kędzierzy-Koźle: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Maria Marchewka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Angelika Neubert, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Zygmunt Augustyn Pander, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Paulina Maria Reszka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Jolanta Marianna Schreiber, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Małgorzata Władysława Semak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Ewelina Skrobich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Anna Wołyniec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Dokuczaj-Woźny, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Małgorzata Kamila Kluge, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sonia Kret, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Agnieszka Magiera, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Patryk Neubert, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Wojciech Tomasz Podyma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Paulina Joanna Respondek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Joanna Aleksandra Romik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 



 

 

Załącznik nr 13 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Zdzisław Balicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Jesika Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Gabriela Kufka-Czerner, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Reńska Wieś 

4. Andrzej Labocha, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Katarzyna Zofia Pocałuń, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kobylice 

6. Natalia Tłuczykont, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Malwina Agnieszka Wiercińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Alina Bogusława Żelazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Beata Kalinowska-Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Michał Łempicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Aleksandra Maja Strońska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Karolina Ulman, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Patrycja Laura Wiencek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Czerniów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Alicja Gwiżdż-Kostyńska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Piotr Grzegorz Jarzębski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Edyta Elżbieta Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Katarzyna Stefania Malinowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Izabela Katarzyna Rabiej, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Agata Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Reńska Wieś 

7. Krzysztof Dariusz Stępień, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Żyrowa 

8. Katarzyna Martyna Szendzielorz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Magdalena Maria Turło, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartosz Grzegorz Dudyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Izabela Goldman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Brożec 

3. Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Adam Michał Lecibil, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Anna Izabela Lucega, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Roksana Jadwiga Maj-Hatłas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Wanda Mieczysława Zwolińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 



 

 

Załącznik nr 15 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Aniela Chojnowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Ewelina Zofia Czerniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Justyna Kornelia Grońska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Radomir Piotr Huczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Koryna Ewa Kupka-Gaj, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Ewa Barbara Matyszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Czesław Jan Parszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Elżbieta Joanna Turło, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Magdalena Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Ilona Maria Dudyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Nicola Maria Gajda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kromołów 

4. Maria Anna Jurczyga, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Mirosław Kępka, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Oliwia Marta Legawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

7. Bogusława Janina Walas, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 



 

Załącznik nr 16 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddziały Gimnazjalne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 12, ul. 

Grzegorza Piramowicza 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Brudnowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Barbara Ewa Dymus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Julia Róża Judyńska-Pawlik, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Paulina Maria Możdżeń, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Edyta Maria Nowak-Jasek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Krzysztof Kazimierz Podyma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Anna Sylwia Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Reńska Wieś 

8. Jakub Wiktor Szczukocki, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Janina Tymora, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Berbecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Joanna Danuta Kulik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Anita Makusz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Hanna Marszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Natalia Skomska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Anna Barbara Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Anna Bożena Zielińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 



 

Załącznik nr 17 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Irena Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

2. Monika Besaraba, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

3. Krystyna Cichosz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Marek Filipczak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Reńska Wieś 

5. Jarosław Piotr Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Mateusz Łukasz Pander, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Anna Janina Piwowarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Małgorzata Barbara Schmidt, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Halina Jadwiga Skrzekut, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Antos, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Maria Bystry, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Bianca Danuta Cristofoli-Zeljaś, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Dżesika Magdalena Janosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrożnica 

5. Stanisława Mak, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Wanda Piątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Bogusława Syguła, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Albina Małgorzata Zimowska-Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



 

 

Załącznik nr 18 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Maria Barylla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Julia Botulińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Robert Głuch, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Danuta Ewa Kapera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Irena Koprowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Natalia Karolina Kraska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Dominika Sitarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Sara Katarzyna Szczukocka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Sebastian Szymoniak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Maria Adamczewska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Tomasz Damian Czuba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sabina Izabela Mazasz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Natalia Palt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Jolanta Małgorzata Podgrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Krzysztof Zborowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Kędzierzyn-Koźle 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 

47-206 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Weronika Jenel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Natalia Jadwiga Kościółek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Nikola Małgorzata Kośmider, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Adrian Mateusz Kunert, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Rafał Tomasz Łukaszczykiewicz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Aniela Maria Osowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Aleksandra Magdalena Podgrocka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Agnieszka Maria Stronowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Agata Tymcio, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Folek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Maria Zofia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Krystyna Ożarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Danuta Weronika Pskit, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marcela Izabela Scheer, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Agnieszka Izabela Świerkosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Bogusława Ewa Zagórska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 



 

Załącznik nr 20 

m. Kędzierzyn-Koźle 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Drozd, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Alicja Anna Gajda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Mateusz Tomasz Łukaszczykiewicz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Beata Katarzyna Musielak, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aneta Pokorska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Aneta Sabina Puk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Waldemar Kazimierz Rzeszuciński, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Justyna Strzelska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Magdalena Anna Ślusarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Karol Bronicki, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Krystyna Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Jadwiga Jolanta Kołtowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Joanna Violetta Łannik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Krzysztof Paweł Miciak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Kamila Renata Pisarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Szymon Grzegorz Siwak, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Przemysław Witold Ślusarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 



 

Załącznik nr 21 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Oddziały gimnazjalne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 11, ul. 

Piotra Skargi 11, 47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bożena Gote, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Kamila Magdalena Hajtałowicz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Arianna Wiktoria Hryciuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Aleksandra Kodź, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Grażyna Maria Malczewska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Andrzej Pańczyk, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Sonia Maria Piecek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Bierawa 

8. Bożena Jadwiga Rzeszucińska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Anna Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Chmurska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Krystyna Halina Jellinek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Mateusz Jan Kościółek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Józef Lewczak, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aleksandra Karolina Malinowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Barbara Bogumiła Mulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Teresa Anna Różańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Krzysztof Dionizy Szczukocki, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 



 

Załącznik nr 22 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Anna Antonik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Joanna Maria Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Grażyna Iwaneczko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Joanna Katarzyna Janysek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Katarzyna Joanna Mrozek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Joanna Płońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Kornelia Sabina Poloczek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Martyna Jadwiga Stobrawe, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Helena Chochorowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Aleksandra Józefa Maj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Marzena Miciak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Kazimiera Wiktoria Otręba, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Irena Szarf, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Adam Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Aleksandra Izabela Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, Aleja Partyzantów 30, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Balcewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Janina Katarzyna Jenel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Julia Antonina Kerner, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Helena Maria Kuźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Małgorzata Renata Michałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Katarzyna Michno, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Grzegorz Józef Ralko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Anna Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Andrzej Bokwa, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Ewa Katarzyna Cachra, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Joanna Haider, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Mateusz Jędrzejewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Bożena Barbara Kopcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

6. Martyna Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Małgorzata Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 



 

Załącznik nr 24 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Chrzanowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Beata Greguła, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Karolina Anna Kerner, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Krzysztof Mrozek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Wiesław Józef Musielak, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Małgorzata Rapacz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

7. Monika Dorota Sadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Piotr Zasadni, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Jaśnikowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Aleksandra Pabisiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Karolina Anna Słota, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Ewa Szargut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Małgorzata Danuta Sztybór-Bakota, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Celina Urbasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Dawid Sebastian Wydra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka", Grunwaldzka 83, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Biernat, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Joanna Francuz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Ewa Małgorzata Maj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Michał Jan Majnusz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Paweł Bernard Stobrawe, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Tomasz Paweł Worobiec, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Kornelia Róża Wydra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Zbigniew Zązel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Maria Baran, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Krystyna Marianna Ciemniak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Barbara Konobrodzka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Ewa Anna Korczowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Karolina Plichta, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Anna Seemann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Matejki 19, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Kazimierz Brzemiński, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Cecylia Domin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Janina Stefania Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Bożena Aneta Gruba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Damian Kazimierczak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Zofia Łukaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Agnieszka Szewczak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Wioleta Sylwia Tajster, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Długomiłowice 

9. Michał Węgrzyn, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Bodaj, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Dorota Maria Chwastyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Anna Kulpińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Małgorzata Olejnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Walenty Ryszard Żarowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Oddziały gimnazjalne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 6, ul. 

1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Dietrich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Urszula Maria Grün, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Aneta Krzysica, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Natalia Dorota Paruzel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Joanna Bożena Rachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Aleksandra Roque de Oliveira, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Michał Ryszard Skrzyński, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Katarzyna Helena Stobrawe, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Krzysztof Grzegorz Zachowski, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bronisława Grabowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Maria Karolina Jurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Joachim Henryk Majnusz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Maria Arnolda Rejch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Łucja Anna Tykwińska-Seidel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Anna Wdowińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 



 

 

Załącznik nr 28 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Beata Derlik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Kamila Anna Gruszkiewicz-Bilińska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Stanisław Józef Kmiecik, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Małgorzata Urszula Kutarba-Szkudlarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Sylwia Płachta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Aleksandra Anastazja Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Estera Węgielewska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Zofia Zimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Jędrzej Żarski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Stefan Grzesista, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Bartłomiej Hadas, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Zygfryd Andrzej Littman, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Małgorzata Stanisława Mordarska-Samburska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Barbara Raba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Tomasz Skrobich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Jan Zimowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 



 

 

Załącznik nr 29 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Pawła Stalmacha 20, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Krzysztof Andruszkiewicz, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Magdalena Elżbieta Franciszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Jolanta Kerner, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Agnieszka Pokorska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Halina Szymańska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Elżbieta Wolf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Grabowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Katarzyna Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Justyna Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Magdalena Dorota Mrówka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Agnieszka Rurańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Piotr Leon Semczyszyn, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Kornelia Szymala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Brzemińska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Aleksandra Mieczysława Głowacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Arkadiusz Bogusław Huczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

4. Halina Teresa Kolonko, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Janina Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Łukasz Mateusz Piontek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Paula Roque de Oliveira, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Agata Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Anna Chmiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Anna Chochorowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Natalia Jahn, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Krzysztof Andrzej Jakubas, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Rafał Paweł Jewtuch, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Danuta Franciszka Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Aneta Maria Szarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Dulęba, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Alina Dorota Głogowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Daniela Meyrowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Paweł Piotr Olkowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Renata Paruzel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Dominik Mateusz Stein, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Większyce 

8. Adam Władysław Żak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Anna Cibis, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Joanna Derej, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Natalia Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Urszula Kręcisz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Mateusz Kroczek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Urszula Łucja Matuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Jagoda Agnieszka Miller, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Joanna Monika Woszczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Beata Kopieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Alan Opiela, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Marlena Natalia Porańska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Justyna Weronika Stępak, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Barbara Urszula Szargut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Wioleta Szymanowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Bielas, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Sebastian Mateusz Cibis, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sebastian Maurycy Huczyński, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Karolina Jolanta Mrozek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Katarzyna Gabriela Podlesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

6. Stanisław Adam Siemaszko, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Halina Grażyna Siwczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Ciaputa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Małgorzata Wiesława Czuba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Anna Ferdzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Patryk Tadeusz Krzyż, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Patrycja Karolina Lipińska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Joanna Danuta Nogalska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Joanna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcel Wojciech Czekała, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Marzanna Czekała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Monika Kozubek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Edward Penkala, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Łukasz Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Angelika Patrycja Skoczyńska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Róża Wojtulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Bartkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Anna Fudali, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Joanna Jadwiga Krajza, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Dominika Kroker, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Grażyna Maria Paszkiewicz-Kramek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Ryszard Ruzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

8. Barbara Mirosława Szymanowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Elżbieta Cecylia Toporowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Daria Dysarz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Karol Józef Gdula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Piotr Glomb, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Anna Penkala, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Bożena Krystyna Rysztak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Wanda Szarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek Administracji Osiedla nr 5 - klub "Kajtek", ul. Królowej 

Jadwigi 10, 47-232 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Alicja Kramek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Grzegorz Krzysztof Meyrowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Danuta Milewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

4. Joanna Magdalena Pastyrczyk, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Grzegorz Aleksander Pawłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Jolanta Popiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Marta Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Maja Świderska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Piotr Budz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Grzegorz Zbigniew Drobina, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Adrian Władysław Galiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Beata Elżbieta Kulczycka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Zofia Violetta Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Paweł Jan Szarf, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 14, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Łukasz Grzegorz Kostarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Łyskaniuk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Wiesław Robert Rok, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Beata Ewa Skonieczna, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Edward Józef Szaton, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Sylwia Jadwiga Szaton, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Krystyna Szot, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Magdalena Bębenek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Dariusz Franciszek Błaszko, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Marta Ewa Damboń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jan Dec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Józef Eugeniusz Groński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Agnieszka Kosztubajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

7. Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Julia Bronisława Wróbel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 



 

Załącznik nr 37 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-225 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel Bojar, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Ksenia Małgorzata Gulbierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Agnieszka Elżbieta Kapica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Barbara Jolanta Lis, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Teresa Łuc, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Martyna Agata Ogłódek, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Anna Paras, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Piotr Paras, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

9. Anna Maria Rzodeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Marianna Janiszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Jadwiga Jochimczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Magdalena Krystyna Michalewska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Mateusz Konrad Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

5. Sebastian Bernard Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Alfred Warzecha, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Siedziba Rady Osiedla Lenartowice, ul. Nowowiejska 8, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Szymon Łukasz Bąk, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Piotr Adam Giet, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Maria Krajza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Aneta Sylwia Kucharczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Ewa Małgorzata Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Adam Andrzej Zborowski, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Drożdżewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Witold Jochimczyk, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Maria Lemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Mateusz Krzysztof Michalewski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Jacek Jan Wycisk, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Ewa Maria Zgoda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Joanna Bąk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Joanna Maria Boral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Beata Maria Maj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Michał Matysiak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

5. Aneta Elżbieta Merta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Marta Aleksandra Próbka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Dorota Beata Woźniak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Bujak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Józef Henryk Frejno, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Edyta Izabela Glińska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Małgorzata Aleksandra Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Rabiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Klaudia Sara Zasępa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

18), ul. Jana Brzechwy 80, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Rafał Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Jolanta Maria Garlicka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Ryszard Jagła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Katarzyna Ewa Kieś, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Lucyna Agata Krupowies, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Michał Andrzej Pełka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Małgorzata Danuta Skrzypczak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Dysarz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Iwona Bogusława Jagła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Józef Łukasiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Piotr Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marcin Rafał Schoengart, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

6. Bernard Józef Sladczyk, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. 

Szpaków 11, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Anna Ciupak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Małgorzata Ewelina Garbowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Wojciech Ryszard Koliński, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Adrianna Maria Pawelczyk, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Izabela Pietruszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Andrzej Boral, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Małgorzata Martyna Fąferek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Kacper Mikołaj Kerner, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Bożena Ewa Kwoczała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Adam Mateusz Pawelczyk, zgłoszony przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Maciej Robert Szumilas, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Przywory 

7. Julia Anna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sukowice 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sonia Maria Komarska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Ewa Julianna Krybus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Marlena Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Krystyna Marzec, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Helena Janina Rzodeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

6. Jacek Wolny, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Maria Burzan-Czarniecka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Iwona Ewa Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Bogdan Jakub Groński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Małgorzata Teresa Korczewicz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Ujazd 

5. Agnieszka Taul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Irena Wolnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Zespolony, ul. Doktora Judyma 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Ferdzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Agata Magdalena Kosedowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Walentyna Maria Nocoń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Jakub Stolarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Anna Maria Waloszyńska, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Zofia Zbień, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Hańcza, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Zdzieszowice 

2. Joanna Weronika Krebs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Marta Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Tatiana Pers, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Joanna Szewczak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital Zespolony, ul. Franklina Delano Roosevelta 2, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Małgorzata Drozdowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Witold Jacek Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Rudolf Kern, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Monika Maria Przezdzienk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Joanna Szczukocka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Karolina Dominika Weinert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Maria Lipa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Elżbieta Anna Porada, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Małgorzata Siwek-Strutyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Bożena Urszula Skiba, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krzysztof Wojciech Waluś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Elżbieta Ziober, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Pomocy Społecznej, ul. Zielna 1, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patryk Janusz Balicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Marta Maria Burzan, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Mieczysław Adam Ferdzyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

4. Ryszard Listosz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Julia Łada, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

6. Lilianna Joanna Świątkowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Teresa Chodyniecka, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Lucyna Elżbieta Drabek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Alicja Krystyna Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Izabela Maria Malinowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Jacek Oskar Pelczar, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Urszula Zimon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Oddział Zewnętrzny Zakładu Karnego, ul. Racławicka 10, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Chełmicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Michał Jan Delewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Robert Eugeniusz Drozdowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM 

PIASECKIM, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Ewa Katarzyna Jakubas, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aleksandra Joanna Szymańska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

6. Elżbieta Małgorzata Weinert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Mariusz Balicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Waldemar Piotr Grabowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Tomasz Andrzej Kordek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Agnieszka Wanda Kownacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radoszowy 

5. Ewelina Karolina Łucarz, zgłoszona przez KWW SABINY NOWOSIELSKIEJ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

 

  


